
 
 

UCHWAŁA NR X/95/2025 
RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Będzińskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 212 ust. 1 pkt 3, art. 216 ust. 2, art. 217 ust. 2 pkt 1, 5, 6, 
8 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze 
zm.1),  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2025 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Będzińskiego na 2025 rok – zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 
 
 

Jan Powałka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 2421



Dział Rozdział

1 2

754

75411

758

75835

853

85322

14 909 276,04

Plan dochodów budżetu na 2025 r.

Ogółem: 256 523 682,77 0,00 873 664,00 257 397 346,77

14 909 276,04 0,00 0,00

10 516 475,03 0,00 0,00 10 516 475,03

4 392 801,01

majątkowe

majątkowe razem: 35 660 369,80 0,00 0,00 35 660 369,80

bieżące razem: 220 863 312,97 0,00 873 664,00 221 736 976,97

4 392 801,01 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 0,00 202 673,00 202 673,00

Fundusz Pracy 0,00 0,00 202 673,00 202 673,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 963 609,41 0,00 202 673,00 2 166 282,41

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 670 740,00 670 740,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 670 740,00 670 740,00

Różne rozliczenia 313 632,00 0,00 670 740,00 984 372,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 251,00 251,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 14 572 363,00 0,00 251,00 14 572 614,00

bieżące
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 124 474,25 0,00 251,00 15 124 725,25

3 4 5 6 7

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/95/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2421



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

2 783 460,00 2 358 460,00 2 358 460,00 668 878,00 1 689 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909,00 909,00 909,00 0,00 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 784 369,00 2 359 369,00 2 359 369,00 668 878,00 1 690 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00

2 783 460,00 2 358 460,00 2 358 460,00 668 878,00 1 689 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909,00 909,00 909,00 0,00 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 784 369,00 2 359 369,00 2 359 369,00 668 878,00 1 690 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00

40 172 706,00 38 642 706,00 37 423 138,00 27 986 362,00 9 436 776,00 5 000,00 786 500,00 428 068,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00

-909,00 -909,00 -909,00 0,00 -909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 171 797,00 38 641 797,00 37 422 229,00 27 986 362,00 9 435 867,00 5 000,00 786 500,00 428 068,00 0,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00

35 639 262,00 34 489 262,00 34 448 762,00 25 739 659,00 8 709 103,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00

-909,00 -909,00 -909,00 0,00 -909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 638 353,00 34 488 353,00 34 447 853,00 25 739 659,00 8 708 194,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00

15 401 164,25 15 269 164,25 14 918 623,25 13 712 939,00 1 205 684,25 9 100,00 341 441,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 401 415,25 15 269 415,25 14 918 874,25 13 712 939,00 1 205 935,25 9 100,00 341 441,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00

14 572 353,00 14 572 353,00 14 230 912,00 13 712 939,00 517 973,00 0,00 341 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 572 604,00 14 572 604,00 14 231 163,00 13 712 939,00 518 224,00 0,00 341 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 095 220,83 76 783 022,41 68 341 479,00 60 773 798,11 7 567 680,89 2 506 990,00 108 500,00 5 826 053,41 0,00 0,00 21 312 198,42 21 312 198,42 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 740,00 550 740,00 550 740,00 530 640,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 645 960,83 77 333 762,41 68 892 219,00 61 304 438,11 7 587 780,89 2 506 990,00 108 500,00 5 826 053,41 0,00 0,00 21 312 198,42 21 312 198,42 0,00

41 843 540,57 23 485 762,15 18 472 570,37 15 824 898,56 2 647 671,81 0,00 14 500,00 4 998 691,78 0,00 0,00 18 357 778,42 18 357 778,42 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 740,00 550 740,00 550 740,00 530 640,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 394 280,57 24 036 502,15 19 023 310,37 16 355 538,56 2 667 771,81 0,00 14 500,00 4 998 691,78 0,00 0,00 18 357 778,42 18 357 778,42 0,00

9 367 278,85 9 267 278,85 8 433 340,00 7 335 576,00 1 097 764,00 359 783,00 15 400,00 458 755,85 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 673,00 202 673,00 202 673,00 202 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 569 951,85 9 469 951,85 8 636 013,00 7 538 249,00 1 097 764,00 359 783,00 15 400,00 458 755,85 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 673,00 202 673,00 202 673,00 202 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 673,00 202 673,00 202 673,00 202 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 433 276,00 9 258 276,00 8 807 656,00 7 607 490,39 1 200 165,61 405 000,00 45 620,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 453 276,00 9 278 276,00 8 827 656,00 7 607 490,39 1 220 165,61 405 000,00 45 620,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

Plan wydatków budżetu na 2025 r.

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
854

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85322 Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 11 735 778,42 0,00

0,00

80115 Technika

przed zmianą 11 735 778,42 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 735 778,42

po zmianach 11 735 778,42

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 380 000,00

po zmianach 380 000,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 3 16 18

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/95/2025

Rady Powiatu Będzińskiego

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2421



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
4 224 022,00 4 224 022,00 4 218 222,00 3 904 038,30 314 183,70 5 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 244 022,00 4 244 022,00 4 238 222,00 3 904 038,30 334 183,70 5 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 550 182,30 21 550 182,30 14 529 086,30 12 350 129,30 2 178 957,00 2 100 000,00 4 921 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 650 182,30 21 650 182,30 14 629 086,30 12 450 129,30 2 178 957,00 2 100 000,00 4 921 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 839 027,60 7 839 027,60 2 101 431,60 2 032 731,60 68 700,00 1 200 000,00 4 537 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 939 027,60 7 939 027,60 2 201 431,60 2 132 731,60 68 700,00 1 200 000,00 4 537 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 828 228,33 203 499 595,14 182 651 961,20 144 579 318,06 38 072 643,14 7 117 724,68 6 265 632,00 6 712 877,26 0,00 751 400,00 73 328 633,19 73 328 633,19 0,00

-909,00 -909,00 -909,00 0,00 -909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874 573,00 874 573,00 874 573,00 833 313,00 41 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 701 892,33 204 373 259,14 183 525 625,20 145 412 631,06 38 112 994,14 7 117 724,68 6 265 632,00 6 712 877,26 0,00 751 400,00 73 328 633,19 73 328 633,19 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 12 215 778,42 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 215 778,42 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 3 16 18

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2421


	UCHWAŁA NR X/95/2025 RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-08T06:13:41+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




